

DOA-Or-II.0003.499.2012

Pan

Krzysztof Stasiak

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pana Wiceprzewodniczącego złożoną w okresie międzysesyjnym, w dniu 23 listopada 2012 r. w sprawie planów dotyczących remontu kapitalnego pływalni w Szkole Podstawowej nr 190 w Łodzi, przy ul. Jacka Malczewskiego 37/47 uprzejmie informuję, że władze Miasta podejmują starania na rzecz poprawy stanu technicznego wszystkich obiektów szkolnych, w tym także infrastruktury sportowej.

Przy ustalaniu listy potrzeb inwestycyjnych na 2013 rok w zakresie poprawy infrastruktury oświatowej ujęto pierwotnie modernizację pływalni w Szkole Podstawowej nr 190. Szacowany koszt inwestycji to 8 500 000 zł – z tego na 2013 r. zaplanowano 4 500 000 zł. Ostatecznie, biorąc pod uwagę możliwości finansowe Miasta, w projekcie budżetu w zakresie zadań inwestycyjnych uwzględnione zostały jedynie wydatki w wysokości 3 900 000 zł związane z modernizacją obiektów oświatowych, zapewniające bezpieczne i higieniczne warunki prowadzenia zajęć dydaktycznych.

Zaplanowane zadania dotyczą:

1. naprawy dachów w: Szkole Podstawowej nr 42, Szkole Podstawowej nr 109 oraz Publicznym Gimnazjum nr 37. Niezrealizowanie tych zadań może spowodować zalanie pomieszczeń, straty mienia, a nawet konieczność wyłączenia z użytkowania sal lekcyjnych i gimnastycznych;
2. realizacji nakazów Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego (z terminami wykonania w 2011 r. - remont sali gimnastycznej i ciągów

- komunikacyjnych w Szkole Podstawowej nr 114 oraz remont dwóch sal gimnastycznych w Szkole Podstawowej nr 160 - termin wykonania w 2010 r.;
3. zakończenie rozpoczętych modernizacji budynków: Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 4 (zakończenie robót objętych pozwoleniem na budowę – docieplenie elewacji) oraz Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego (zakończenie robót objętych pozwoleniem na budowę i realizacja nakazu Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego – remont i docieplenie elewacji);
 4. zakończenie rozpoczętej w 2012 r. inwestycji związanej z budową boiska Publicznego Gimnazjum nr 19.

Modernizacja jedynej pływalni szkolnej, która dotychczas nie została wyremontowana, nadal pozostaje w zakresie najpilniejszych potrzeb inwestycyjnych Wydziału Edukacji lecz jej realizacja zależy od możliwości finansowych Miasta w tym zakresie.

WICEPREZYDENT MIASTA



Krzysztof PIĄTKOWSKI

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacyjny w Departamencie Obsługi i Administracji